АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2022                                                                                                                               № 185
с. Новоегорьевское
О ходе реализации полномочий по ор-
ганизации   благоустройства   террито-
рии  поселений  администрациями Ма-
лошелковниковского,   Кругло-Семен-

цовского,     Шубинского    и    Перво-

майского   сельсоветов    Егорьевского
района Алтайского края
Заслушав информации администрации  Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, администрации    Кругло-Семен-цовского Егорьевского района Алтайского края, администрации                 Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информации о ходе реализации полномочий по организации благо
устройства территорий поселений администрациями Малошелковниковского, Кругло-Семенцовского,  Шубинского, Первомайского сельсоветов Егорьевского района Алтайского края принять к сведению.

2. Рекомендовать главе   Малошелковниковского сельсовета Егорьевско-го района Алтайского края С.С. Корчагину, главе Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края В.М. Шныреву, главе Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края А.В. Тюрину,гла- ве Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края С.В. Котову:

2.1. продолжить работу по организации благоустройства территорий  населенных пунктов сельсоветов, активнее привлекая к выполнению мероприятий население, предпринимателей и юридических лиц.

2.2. активизировать работу по привлечению к административной ответственности граждан, должностных лиц, юридических лиц за нарушение требований правил благоустройства территории  муниципального образования.

Глава района

          М.В. Нуйкин